DPH 21 %                                                               5 738 836,58 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                      33 086 629,81Kč 

(Slovy: „třicet tři milionů osmdesát šest tisíc šest set dvacet devět korun českých osmdesát 
jeden haléřů“) 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, ekologická likvidace odpadu a další 
související platby). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle